GasPro™ TEM-3700 系列过滤器专门针对需要紧凑、全金
属、耐腐蚀设计的 UHP 半导体气体过滤而设计。当需要低压
降和空间有限时，这款全焊接组件将提供 0.003 微米的颗粒
截留等级。
316L 不锈钢全焊过滤器中封装的镍介质提供卓越的加热除气
特点，实现快速干燥与串联应用。
提供了标准半导体行业配件，易于安装。
规格

2.000 英寸
尺寸 (3770 / 3700 / 3740)
TEM-3700 零件编号和订购信息
零件编号 流量 进口/出口配件 过滤器介质/外壳 过滤器外壳外径 长度 (L)
TEM-3771
30  slpm /
(1.06 scfm)
1/4” 压缩
镍介质 316L 外壳 25.4mm /
1.00”
73mm (2.88”)
TEM-3772 1/4” 外螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3773 1/4”内螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3774 1/4” 内螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3775 1/4" 外螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-37750 1/4” 对接焊缝 44.5mm (1.75”)
TEM-3711
75  slpm /
(2.65 scfm)
1/4” 压缩
镍介质 316L 外壳 38.1mm /
1.50”
73mm (2.88”)
TEM-3712 1/4” 外螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3713 1/4” 内螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3714 1/4” 内螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3715 1/4" 外螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3715-8 1/2” 外螺纹/外螺纹端面密封 86.4mm (3.4”)
TEM-3750 1/4” 对接焊缝 50.8mm (2.00”)
TEM-3741
150  slpm /
(5.3 scfm)
1/4” 压缩
镍介质 316L 外壳 50.8mm /
2.00”
73mm (2.88”)
TEM-3742 1/4” 外螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3743 1/4” 内螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3744 1/4” 内螺纹/内螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3745 1/4" 外螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-3745-8 1/2” 外螺纹/外螺纹端面密封 84mm (3.31”)
TEM-37450 1/4” 对接焊缝 44.5mm (1.75”)